
Lengviau pasakyti
nei padaryti

Inovacijų biuras

Tema: STEAM



REIKALINGOS PRIEMONĖS



Procesas
(1-oji dalis):

Mokiniams išdalijami maži popieriaus
lapeliai;

Kiekvienas užrašo problemas, su kuriomis
gali susidurti asmuo, dirbantis ar
bandantis patekti į STEAM sritis;

Viena problema - vienas lapelis. Tikslas -
parašyti tiek problemų, kiek mokiniai gali  
sugalvoti;

Visus lapelius reikia sudėti į dėžutę;



Procesas 
(2-oji dalis):

Mokinys iš dėžutės ištraukia vieną lapelį;

Garsiai perskaito problemą klasei;

Pateikia keletą pasiūlymų, kaip išspręsti
problemą ir iš kur ji galėjo kilti;

Kiti mokiniai taip pat dalijasi savo
idėjomis.

*ŽINGSNIUS 5-8 kartoti kol dėžutė bus tusčia



DISKUSIJA
(Klausimai mokiniams):



Kaip jautėtės vykdydami šią
užduotį?



Ar pastebėjote kokių nors
esminių skirtumų tarp parašytų

problemų?

Pasidalykite tuo, ką pastebėjote.



Ar buvo problemų, su kuriomis viena
lytis susidurdavo dažniau nei kita?

Pasidalykite tuo, ką pastebėjote.



Kaip manote, ar lytis turėtų būti
lemiamas veiksnys darbe/karjeroje?

Kodėl taip manote?



Apibendrinkite.
Mokytojo išvados.



Dėkoju už dėmesį!


